

Aktualności 2021-2027

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uzgodnił nowe brzmienie **Załączników nr 3 i 10 do Kontraktu Programowego dla Województwa Wielkopolskiego** stanowiącego katalog odstępstw od linii demarkacyjnej oraz wykaz przedsięwzięć priorytetowych finansowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.

W celu efektywnej realizacji programu FEW, Strona Samorządowa zidentyfikowała nowy projekt o znaczeniu priorytetowym w zakresie wsparcia systemu ochrony zdrowia, co wiązało się ze zmianami w treści Załączników nr 3 i 10 do Kontraktu. Strona Samorządowa zwróciła się do Minister Funduszy i Polityki Regionalnej o wyrażenie zgody na zaproponowane przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego zmiany.

Strona Rządowa wyraziła zgodę na zaproponowane przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego zmiany polegające na:

- wprowadzeniu w załączniku nr 3 do Kontraktu Programowego odstępstwa od linii demarkacyjnej w zakresie CP4/(v) dla typu projektu Wsparcie ambulatoryjnej opieki specjalistycznej (AOS), proponując jednocześnie dostosowanie treści załącznika nr 3 do Kontraktu Programowego do zaktualizowanego dokumentu pn. Linia demarkacyjna. Podział interwencji i zasad wdrażania programów krajowych i regionalnych w perspektywie finansowej na lata 2021-2027, zatwierdzonego przez Minister Funduszy i Polityki Regionalnej w dniu 23 lutego 2025 r., przekazanego Panu Marszałkowi w piśmie Pana Jacka Karnowskiego, Sekretarza Stanu w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej, z dnia 25 lutego 2025 r.;
- ujęciu w załączniku nr 10 do Kontraktu Programowego przedsięwzięcia priorytetowego pn. „Rozwój działalności ambulatoryjnej w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym w Poznaniu”.

Nowe brzmienie załączników zostało zatwierdzone Uchwałą Nr 1540 /2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie uzgodnienia nowego brzmienia Załączników nr 3 i 10 do Kontraktu Programowego dla Województwa Wielkopolskiego.

[Załącznik nr 3 do Kontraktu Programowego dla Województwa Wielkopolskiego \(aktualizacja\) \(265.7 KB\)](#)

[Załącznik nr 10 do Kontraktu Programowego dla Województwa Wielkopolskiego \(aktualizacja\) \(329.1 KB\)](#)